
   

 

      

                    Друштво за консалтинг и услуги 

    СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
                                   Контакт податоци 

        Адреса: Видое Смилевски Бато бр.37 лок.1 Скопје 

                        email: scs.consalting@gmail.com 

                             моб: +389 (0) 71/ 916-732 

                     веб страна: www.scs-consalting.com 

 

 

      

 

                                                             ПРИЈАВЕН ЛИСТ  

                                                                                   

                                                Тродневна обука на тема:   

 

„СПРОВЕДУВАЊЕ НА ФУНКЦИОНАЛНА АНАЛИЗА И ПРОЦЕСОТ НА ОЦЕНУВАЊЕ 

КАКО АЛАТКИ ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ   

 НА ЈАВНИОТ СЕКТОР “ 

 

                                           01 - 03 февруари .2019 година  

                                                 Хотел „Милениум Палас“ 4* - Охрид 

  

Назив на институција    
 

Адреса /место:    
 

Единствен даночен број на 
субјектот ( ЕДБС )  

 

Телефон /мобилен:    
 

Број на пријавени учесници:  
( максимален број на учесници од 
иста институција е 3 ) 
  

  

  

Име на учесникот:                1.    
 

Функција:    

Е-адреса / телефон   

Име на учесникот:                2.    
  

Функција:    

Е-адреса / телефон   

Име на учесникот:                3.    
  

Функција:    

Е-адреса / телефон   
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Вкупна  котизација  5.000 денари за прв 

учесник     (без ДДВ)  
 

Плаќањето се врши преку фактура, 
во рок од 8 дена по доставувањето. 

   4.000 денари за втор 

учесник  (без ДДВ)  одобрен 
20% попуст на котизацијата 
 

2.500 денари за трет 

учесник  (без ДДВ) одобрен 50% 
попуст на котизацијата

 

  

Ве охрабруваме да го Пријавите Вашето учество.  

  

Контакт:  
Дејан Плачковски                                    
Телефон: 71/ 308-498  71/ 916-732           

Е-адреса: plackovski@scs-consalting.com    
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